
 

 

 

 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 сентября 2015 г.  №  963   
 

МОСКВА  

 

 

О представлении Президенту Российской Федерации  

для внесения на ратификацию Протокола о внесении изменений  

в Соглашение между Российской Федерацией и Республикой Беларусь 

об обеспечении равных прав граждан Российской Федерации  

и Республики Беларусь на свободу передвижения, выбор  

места пребывания и жительства на территориях государств - 

участников Союзного государства от 24 января 2006 г. 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Федерального закона 

"О  международных договорах Российской Федерации" Правительство 

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т : 

Одобрить и представить Президенту Российской Федерации для 

внесения на ратификацию в Государственную Думу Федерального 

Собрания Российской Федерации Протокол о внесении изменений  

в Соглашение между Российской Федерацией и Республикой Беларусь об 

обеспечении равных прав граждан Российской Федерации и Республики 

Беларусь на свободу передвижения, выбор места пребывания  

и жительства на территориях государств - участников Союзного 

государства от 24 января 2006 г., подписанный в г. Москве 3 марта 2015 г. 

 

 

 Председатель Правительства 

 Российской Федерации Д.Медведев 

 


